
 

DETERMINAZIONE   N.  373 del 21 ottobre 2019 

 

         Reg. Gen.   N. 463  del 24.10.2019 

 

OGGETTO: RACCOLTA DIFFERENZIATA. ECOSISTEM SRL. CIG N. Z2321E434C. 
LIQUIDAZIONE SPESA -. 

IL RESPONSABILE 

PREMESSO che: 

- con Determinazione Dirigenziale n. 27/2018 sono stati affidati i lavori di smaltimento della 

raccolta differenziata alla Ditta Ecosistem Srl dal 01.01.2018  al 31.08.2018  per un importo di € 

22.000,00 (IVA inclusa); 

- con Determinazione Dirigenziale n. 247/2018 sono stati affidati i lavori di smaltimento della 

raccolta differenziata alla Ditta Ecosistem Srl dal 01.09.2018  al 31.12.2018  per un importo di € 

5.000,00 (IVA inclusa); 

RILEVATO che: - la Ditta ECOSISTEM SRL (smaltimento rifiuti – bonifiche ambientali) con 

sede in località Lenza – Viscardi a Lamezia Terme C.F./ P.I. 00853710796 ha realizzato i 

suddetti lavori per la somma di € 18.756,35 (oltre IVA) relativa ai mesi di giugno – luglio – 

agosto – settembre – ottobre – novembre - dicembre 2018; 

VERIFICATO che a seguito del riscontro operato: 

- la regolarità del lavoro effettuato; 

- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi contenuti; 

- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

- ai fini della tracciabilità del pagamento, lo stesso va effettuato sul “Conto Dedicato” codice 

IBAN: IBAN  IT 03T 01005 42840 000000072630 Banca Nazionale del Lavoro come da 

comunicazione dell’Impresa; 

- che la ditta risulta regolare con i versamenti I.N.A.I.L. – I.N.P.S. come si evince dal DURC 

allegato al presente atto; 

VISTE le fatture elettroniche n. 92/PA/2018 dell’importo di € 2.788,45 (oltre IVA), relativa al 

mese di giugno 2018, n. 103/PA/2018 dell’importo di € 2.260,30 (oltre IVA), relativa al mese di 

luglio 2018, n. 108/PA/2018 dell’importo di € 3.397,70 (oltre IVA), relativa al mese di agosto 

2018, n. 120/PA/2018 dell’importo di € 3.287,50 (oltre IVA), relativa al mese di settembre 2018, 

n. 146/PA/2018 dell’importo di € 2.271,20 (oltre IVA), relativa al mese di ottobre 2018, n. 

150/PA/2018 dell’importo di € 2.153,50 (oltre IVA), relativa al mese di novembre 2018, n. 

A000162/2018 dell’importo di € 2.597,70 (oltre IVA), relativa al mese di dicembre 2018, 

VISTO il bilancio di previsione approvato con delibera C.C. n. 10/2019; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;   

D E T E R M I N A 

COMUNE DI FILADELFIA 
 Provincia di Vibo Valentia 

Area Tecnica 



1. la liquidazione della Ditta Ecosistem Srl sede in località Lenza – Viscardi a Lamezia Terme 
per l’importo di € 18.756,35 (oltre IVA), credito certo e liquido della stessa nei confronti 

dell’Ente per la realizzazione dei lavori suddetti; 

2. di finanziare la spesa di € 18.756,35 (oltre IVA) sul cap. n. 4375 del corrente bilancio, 

nell'ambito della disponibilità sullo stesso accertata; 

Di dare atto che la presente Determinazione: 

- va pubblicata all'Albo On-line;  

- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Tecnico;  

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta comunale;  

- è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 

                         

                             IL RESPONSABILE 

                                           Arch. Giuseppe Romano     

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Ai sensi dell’articolo 151, c. 4° del D. Lgs 18.08.2000, n. 267 

Si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria 

Con impegno a valere sul capitolo n. 4375  

Lì, 
 

                                         IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
                        Dott. Bruno Iorfida 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


